QD DATAREX
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DR-221367
[Iayp onTHyeckuii KOMMyTalMOHHBIN (aT4-kopx), SC-ST, nymiekc (duplex), OM3, ur(A)-HF,

Oupro3oBbIi, 10 M
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Tun Bosmoxkna: MM 50/125, OM3

KoHcrpykius: gyrmiekc

Tun xonnekTopa 1: SC

Tun konnekropa 2: ST

Tun nonupoBku KoHHEKTOpa 1: PC

Tun nonupoBku KoHHEKTOpA 2: PC

LIBeT koHHEKTOpA 1: OexKeBbIi

[IBeT KOHHEKTOpA 2: METAJUTMUECKHUM ¢ YEPHBIM XBOCTOBUKOM

Huamertp depynsl koHHEKTOpa 1: 2,5 MM

Huamertp Qepynsl KoHHEKTOpA 2: 2,5 MM

Marepuan depynbl KOHHEKTOpa 1: KepaMuka

Martepuan ¢epysibl KOHHEKTOpa 2: KepaMHKa

L[BeT 0OoMOUKHM Kabens: OUPIO30BHIA

Huametp obomouxu kadems: 3 MM

Marepuan obonouxu kabeis: Hr(A)-HF (LSZH) ne pactipocTpaHsiominii ropeHre Py IPYIIIOBO#
NPOKJIAKE U HE BBIACISIOMNN KOPPO3HOHHO-aKTUBHBIX I'a3000pa3HBIX MPOAYKTOB IIPH TOPEHUH U
TIICHUU

Jnuna nary-kopaa: 10,0 m

Obparnoe otpaxenue: >50 n1b

BocmpousBogumocts: 0,1 1b

Pamgnyc m3ruba: 15 paguycos kabemns

[penenbHoe ycunue Ha pa3psiB: 0,23 kr (kabenst 6e3 o6omoukn); 1 xr (B 000m0uKe)

3amura: KeBJIapoBble HUTH/ apaMuIHbIC HUTH

Konuuectro nmoakmouenuii: 6onee 1000 pa3

Cootsercrue cranmapram ISO/ IEC 11801; IEC 60874

Knacc moxapHo#t onacuoctu 1yist o6oouku LSZH ne vroke 1116.8.1.2.1 (TOCT 31565-2012)
Tum yrnakoBKU: HHAWBUIYAJIbHAS B OJMATHICHOBOM TTaKeTe

l'apanTus: 5 ner

Crpana npoussojctsa: Poccus/ Kurait

TloTtepu:
Kommextop | BHocumsble Bo3ssparssle
<0,2 nb >50 nb
KoHHEKTOp 2 Brocumsle BozspaThble
<0,2 n1b >50 nb
TemnepaTypa Ipy OTHOCUTENBHON BIaXKHOCTH Bo3ayxa 96%:
XpaHeHus IIpoxnanku DKCIUTyaTalnu
-40 no 85°C -40 no 75°C -40 no 75°C







